СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 марта 2006г

                                                                                      № 10
О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета Москаленского         муниципального образования от 29.08.05 № 42 «О едином налоге на вмененный                    доход на территории Москаленского муниципального образования»

Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
         1. Внести изменения дополнения в решение районного Совета Москаленского              муниципального образования № 42 от 29.08.2005 года «О едином налоге на вмененный доход на территории Москаленского муниципального образования»:

         1.1. В решении районного Совета «О едином налоге на вмененный доход на                территории Москаленского муниципального образования» пункт 3, абзац изложить в следующей редакции:

         «Для вида предпринимательской деятельности «Оказание услуг общественного питания», корректирующий коэффициент К2 рассчитывается по следующей                  формуле:

                    К2оп = Кд х Ка х Кпз х Кто х Ку, где

   Кд -    коэффициент доходности, учитывающий покупательную способность

              населения;

   Ка –   коэффициент, учитывающий особенности ассортимента;

   Кпз – коэффициент, учитывающий площадь зала обслуживания посетителей;

   Кто – коэффициент типа объекта;

   Ку -   коэффициент удаленности».

1.2. В приложении к решению районного Совета «О едином налоге на                   вмененный доход» пункт 3. « Розничная торговля», подпункт 2.1 «Коэффициент            ассортимента» (Ка) считать 3.1 и т.д., подпункт 2.2 считать 3.2 и т.д., в пункт 4 «Оказание услуг общественного питания», подпункт 3.1 считать 4.1 и т.д., в подпункте 5 «Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автотранспортных средств подпункт 4.1 считать 5.1 и т.д.
           1.3. Пункт 4 «Оказание услуг общественного питания добавить подпунктом 4.4. «Коэффициент удаленности» (Ку)

	  4.4.1
	на территории населенных пунктов
	1,0

	  4.4.2
	на территории вне населенных пунктов
	0,2

          2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2006 года.
           3. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская новь».
           4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам Совета  Москаленского муниципального района.
Глава  Москаленского

муниципального района                                                                                     В.И. Мосур